

# Värmskogsbrevet



Nummer I, februari 2024

## Årets första brev 2024

Bästa Värmskogsbor, här kommer en hälsning för att ge dig en uppdatering om vad som händer i bygden. Som vanligt kommer det mesta av informationen på Facebook och till viss del även i traditionella annonser till exempel i GV-nytt. Här kommer i alla fall ett axplock av information varav en del även finns på [www.varmskog.se](http://www.varmskog.se) och på föreningars egna hemsidor. Några exemplar läggs ut i lanthandeln i Degerbyn för dig som vill ha det fysiskt i handen. Har du information du vill nå ut med? Kontakta Susanne Walan, tel. 070-525 8807 eller [sml.walan@gmail.com](mailto:sml.walan@gmail.com)

## Information från hembygdsföreningen

Först av allt, redan den **18 februari kl 16.00** är det dags för **Damernas kafferep** denna gång i form av **Afternoon tea med Downtown Abbey tema**. Man får gärna komma utklädd, men det är inget krav.



Vi vill även lyfta att det är dags att förnya **medlemskapet i föreningen**, alternativt gå med om man inte redan är medlem. Varför ska man vara medlem i hembygdsföreningen? Sysslar den inte bara med sådant som är ”gammalt och mossigt”? Absolut inte. Föreningen har egentligen tre drivkrafter, nämligen att syssla med att sprida information om sådant som hände *förr i tiden*, göra aktiviteter som är aktuella *nuförtiden* för oss i Värmskog och besökare och även tänka *framåt i tiden*, bland annat genom att satsa på aktiviteter som kan vara av intresse för barn och unga.

Som medlem i Värmskogs hembygdsförening kan du vara med och påverka vad vi gör, du blir även delägare i de sex gårdarna som vi har. Du får även möjlighet att förmånligt hyra till exempel gårdarna Rombotten och Soldattorpet i St Skärmnäs för ett privat kalas eller liknande.

Nedan finns information om hur du blir medlem. Antingen betalar du via Swish eller så betalar du in direkt på bankgiro.

Enskild medlem: **150:** - **Viktigt!** Ange medlems namn och adress alt. telefon/mailadress.

Familj: **250:** - Ange vilka personer som ingår i medlemskapet.

Bankgiro: **281-4325**

Swish: **123 100 03 55** märkt "Medlem 2024" eller QR-koden och medlemmens namn.



En del av föreningens arbete handlar som sagt om sådant som hände förr i tiden i Värmskog. Där har vi en särskild grupp som tittar på gamla bilder och dokument. Gruppen kallas för just **Dokumentgruppen** och är du nyfiken och vill lära dig mer om bygdens historia är du välkommen att komma med. Nästa träff är **onsdag den 7 februari kl 18 på skolan.**

## Välkomna till medlemmöte för Värmskogs byalag 11/2 kl 18.00.

Vi träffas i konferensrummet i Liljenäs skola.

Ekonomi

Fastställande av nedläggning

Välkomna, styrelsen.

## Information från Värmskogs församling

### SOPPLUNCH Vårterminen 2024

**Värmskogs sockenstuga. Torsdagar kl 11.00-13.00**

Soppa o bröd, kaffe o kaka för 50 kr. Underhållning och enkel andakt för 50 kr.

Torsdagen den **21 mars**, Torsdagen den **25 april**, Torsdagen den **23 maj**

Anmälan: ring Helene Waerme tel. 0706561251

Varmt välkomna Önskar Lena, Helene, Ulla, Lena o Gunnel Svenska kyrkan Värmskogs församling

## Värmskogskören

Nya och gamla körsångare är välkomna att sjunga. Vi övar på tisdagskvällar i sockenstugan. De som vill småprata lite innan kan komma redan kl 18.30 och ta en kopp kaffe, sen drar övningen igång och håller på kl 19.00-20.30.

Kan du inte komma varje tisdag, kommer du när du kan! Therese, vår nya körledare håller i taktpinnen. De blir

kul! Vi ses och hörs! 😊



